
UCHWAŁA NR 0007.27.2020 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do m³ ścieków w sołectwie Puńców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 3 ust. 1 oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 z późn. zm.), Rada 
Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę w wysokości 0,69 zł + 8% VAT, tj. łącznie w wysokości 0,75 złotych brutto, za jeden 
m³ ścieków, dla wszystkich taryfowych grup odbiorców w sołectwie Puńców. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 0007.31.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia dopłaty do m3 ścieków w sołectwie Puńców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 lipca 2020 r. i obowiązuje do dnia 3 lipca 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

Id: E96BDCA3-68E3-4A8F-B83B-8DF832B95824. Podpisany Strona 1




